au voisinage, pour les tenir en fief du comte, mais toujours avec promesse

de services militaires. (J. Borguet, Histoire de Namur.)

3. Dam, près Bruges (Belgique).

4. Hugues devint comte de Saint-Pol en 1288, après la mort de Gui II son

père, puis comte de Blois, en 1292, par la mort de Jeanne de Ghâtillon sa

cousine.
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« religiosos seu dictum prioratum eorura per nos vel alios

« quoscumque decet perlurbari, seu etiam molestari super

« possessione pacifica et perpétua furui religiosorum ipsorum

« siti in Castro nostro predicto eum pertiuentiis et juribus

fl omnibus ipsius quibuscumque et hoc specialiter q. nullus

a alius quam religiosi predicli ibidem furnum habere débet

« etiam neque potest, quia nobis constat légitime dictum

« furnum cum juribus et pertineutiis suis religiosis prefatis a

« nostris predecessoribus data et in perpeluum concessa fuisse

et ea dictos religiosos juste et légitime possidere et etiam

« possedisse. Nos de fonte bone voluutatis uostre dictam dona-

« tiouem et coucessioueni perpetuam nostro et beredum ac

« successorum nostrorum omnium nomine laudaraus, volu-

« mus, et penilus approbamus, ipsam que per présentes lit-

« leras confirmamus itaque q. nos heredes seu successores

« uoslri vel a nobis seu ab ipsis heredibus nostris causam
a habentes in diclo castro de Dounapetra furnum habere seu

« edificare non possumus nec debemus nec decet poterunt vel

« del)e])unt, promilLimus etiam in verilate nostro et dictorum

« heredum ac successorum nostrorum nomine contra ipsum

« ullatenus non facere nec venire, sed potius eam pro potes-

« tate nostra dictis rehgiosis garantire et defendere erga

« omnes. In quorum omnium prcfatorum testimonium et cer-

« titudiuem presentibus littoris sigillum nostrum duximus

« appoueudum. Datum auuo Domini mill" duccn. nouage-

« simo secundo mense dccembris. » [Original, Arch. Aiibe.)

A Saint-Dizier, le jour de lafètc de Saint-Clément, novem-

bre 1293, Jean, sire de Dampierre et de Saiul-Dizier, donne

aux religieuses de Foissy' niaiu-levée de la main-mise faite

par lui sur une rente de 28 setiers de blé, seigle et avoine à

la mesure de « Mailley » [Maillij) qu elles avaient sur les terres

de « Mailley, » laquelle seigneurie est de son fief; attendu que

celte rente n'est pas un nouvel acquêt, comme on le lui a dit,

mais provient aux religieuses des hoirs de monseigneur de

Sainl-Oiain, [Saint- Ouen) chevalier. (Arch. de l'Aube, fonds